
平成 28年 4月 11日 

 

 チーム代表者 各位 

長崎県サッカー協会第 1種委員会 

委員長   小 川 裕 明  

 

長崎県サッカーミドルリーグ総会について 

 

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、平成 27年度総会を行いますので代表者のご出席をお願い致します。合わせて平成

28年度の長崎県サッカーミドルリーグ開幕式についてもご案内を致します。 

敬具 

 

連 絡 事 項 

総会の案内 

日程 2016年 4月 17日（日） 

時間 11：30～12：30 

場所 長崎県県営野球場 2F（ビックＮｽﾀｼﾞｱﾑ）第１会議室 

（※代表者の出席をお願い致します。代理出席可、事前連絡） 

 

参 加 料 5,000円 

ボール代 6,000円 

※本年度より県ﾐﾄﾞﾙﾘｰｸﾞにおいても【モルテン】製のﾎﾞｰﾙを試合球として使用することに

なりました。 

総会時に参加料とボール代 11,000円を徴収致しますので総会時にお願い致します。 

 

開幕式の案内 

本年度の開幕式は会場の都合上ミドルリーグ開幕式は行いませんのでご了承ください。 

総会のみの出席となります。開幕式、説明会の出席は必要ありません。 

 

ゴールノートクラウド 

事前連絡を致しました通り本年度よりゴールノートクラウドシステムを使用し運営を行う

ことになりました。県ﾘｰｸﾞでの運用を開始したのちにﾐﾄﾞﾙﾘｰｸﾞの運用開始になりますので、

システムの説明会を５月頃に行いますので日程が決まり次第ご連絡致します。使用にあた

り【プライバシーポリシー同意書】が必要になりますので長崎県サッカー協会のホームペ

ージからダウンロードしていただき署名後、総会時に提出をお願い致します。 

 

新規チーム 

新規参加を希望されるチームはミドルリーグ委員長の浜崎までご連絡ください。 



 

長崎県サッカー協会 第１種社会人委員会 

県ミドルリーグ委員長 浜崎 義幸 

連絡先 

番号 090-5943-4906 

ｱﾄﾞﾚｽ yqfng897@gmail.com 

 

 

以 上 


